[bookmark: _GoBack]第2号様式の3 （第５条関係）
	年    　　　月   　 　日

東京二十三区清掃一部事務組合管理者  様

郵便番号
住　　所

氏　　名                                     印
法人名
代表者名
（法人にあっては、事業所の所在地・名称・代表者の氏名）

電話番号          （        ）
FAX番号          （        ）

産業廃棄物搬入承認事項変更申請書

　東京二十三区清掃一部事務組合廃棄物処理条例施行規則第5条第4項の規定により産業廃棄物搬入承認事項を変更したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	搬入者コード

	変更事項
	変更前
	変更後

	業種

	産業廃棄物の

種類・排出量
	廃棄物の種類
	排出量（kg/月）
	廃棄物の種類
	排出量（kg/月）

	紙くず

	紙くず

	木くず

	木くず

	繊維くず

	繊維くず

	合　計

	合　計

	変更理由

	添付書類
	　管理者が必要と認める書類

	備考

	受付印

※変更承認書交付日　　　月　　　日（　　）　控えを持参のうえ、受け取りにお越しください。